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E315
講義室

E302
講義室

E311
講義室

E312
講義室

E313
講義室

E314
講義室

E317
講義室

E318
講義室

E319
講義室

E301
講義室

E309
CALL教室

E308
講義室

E307
講義室

E306
講義室

E305
講義室

E304
講義室

E303
講義室

E310
講義室

E316 E320

N305
学生集会室

N301A
北大キャンパス
ビジットプロジェクト学生控室

N304
講義室

N302
講義室

S研究棟

廊下

屋根

屋根

屋根

屋根

屋根

屋根

屋根 屋根
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4階 3階
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S311
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S319 S320

倉庫

男WC

女WC

S420
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S421

S418S419

S423

S417 S416

S415

S413

S408

S402

S404

S406

S410

S412

S414

S407

S401

S403

S405

S409

S411

S432

S431

S429

S427

S428

S426

S430

S425 S424

倉庫

男WC

女WC

エレベーター エレベーター

エレベーター

パーソナルスペース パーソナルスペース

高等教育推進機構 3 階
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※ �N302・N304 へは
2階の階段から入室
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